
از میان افراد یک شهر گروهی برای رسیدن به اهداف شوم خود گردهم جمع م یشوندوشـهروندان را به قتل میرسـانند. 

درروز ،همه چیز عادیسـت اما در شب،  مافیای شهرنقاب چهره خود را بر می دارند وشهر را به وحشـت می اندازن د. مافیا  

با مشـورت یکدیگر، شهروند مورد نظر خود را به قتل م یرسانند. این بازی جدال میان اکثریت ناآگاه و اقلیت آگاه است. 

باید دیدشهروندان با تکیه بر هوش و اتحاد خودم یتوانند  خلافکاران را شکست دهند یا مافیا شهر را مغلوب م یکنند.

روند بازي

   بازیکنان فارغ از نقش های خود در نوبت خودشان شروع به صـحبت کردن م ینمایند، هر فرد در نوبت خود م یتواند به یک فرد دیگر چالش بدهد. چالش دادن به فرد 

دیگر به این منظور اسـت که فرد اجازه صـحبت داشـته باشـد. توجه شـود که مدت زمان صـحبت هر فرد دو برابر زمان چالش اسـت.هر فرد تنها یکبار م یتواند از دیگر 

بازیکنان چالش دریافت کند و همچنین یک بار اجازه چالش دادن دارد. در حین صحبت او افراد م یتوانند موافقت یا مخالفت خود را با نشـــــــان دادن دست خود اعلام 

کنند.بعد از صحبت تمامی افراد به پایان روز نزدیک م یشویم و رای گیری اولیه آغاز م یشـود. گرداننده بازی با اعلام نام هر فرد رای های اخذ شـده او را م یشـمارد. هر 

بازیکن برای رفتن به مرحله دفاع نیاز به رای نصـف یا بیشـتر بازیکنان دارد . در صورتی که تنها یک نفر به مرحله دفاع برسد، بعد از دفاع او، رای گیری نهایی با چشـمان 

باز انجام م یشود. اما اگر تعداد افراد در رای گیری اولیه دو نفر یا بیشــتر باشد، افراد به میزان بیشــترین رای شروع به دفاع م یکنند و سپس رای گیری نهایی در خواب 

نیمروزی صــــورت م یگیرد. هر یک از بازیکنان م یتوانند به یک نفر رای دهند و و افرادی که از خود دفاع کرده اند اجازه رای دادن ندارند. پس از رای گیری نهایی در 

خواب نیمروزی، شهردار از خواب بیدار م یشود وگردانده از او م یپرسد که تمایل به استفاده از قابلیت خود دارد یا نه . و به این ترتیب تکلیف فرد نهایی مشـــــــــخص 

م یشود. در نهایت فرد حذف شده پس از انجام حرکت آخر از بازی خارج می شود.

   در فاز شب گرداننده موظف اسـت هر یک از نقش های مربوطه را از خواب بیدار نماید تا وظیفه خود را انجام دهند. در این راسـتا ابتدا گروه مافیا همگی با هم بیدار می 

شوند و یک نفر را به عنوان شلیک شب انتخاب می کنند. همچنین سایر نقش های مافیا نیز وظایف خود را انجام می دهند و سپس همگی چشـمانشـان را می بندند. پس از 

گروه مافیا به ترتیب دکتر، کارآگاه، حرفه ای، هکر، وکیل، روانپزشک و جان سخت از بازی بیدار می شوند. دقت شود در صـورتی که فرد مورد نظر از تمامی قابلیت های 

خود استفاده کرده باشد نیازی به بیدار شدن وی نیسـت. پس از پایان شب همگی بیدار می شوند و گرداننده کشــته های احتمالی رخ داده در شب را معرفی می کند و در 

صورتی که روانپزشک به کسی سکوت داده باشد و یا جان سخت استعلام گرفته باشد این موضوع را به اطلاع بازیکنان می رساند و پس از آن روز بعدی آغاز می شود.

بازی در دو فاز روز و شب انجام م یشود و اداره روز و شب و نظارت بر نقش هر یک از بازیکنان توسط گرداننده بازی صـورت م یگیرد.پس از آنکه افراد نقش های خود 

را به صورت تصادفی دریافت کردند بازی آغاز م یشود.

نقش ها
وظیف هی خاصی در شب ندارند و بیشـترین مشـارکت آ نها در بازی، 

درطول روز است. 

شهردار میتواند در خواب نیمروزی دور دوم رای گیری را لغو کند و 

یا یک بازیکن را به صورت مســــتقیم از بازی خارج کند. او در طول 

بازی فقط یک بار می تواند از قابلیت خود استفاده کند.

دکتر وظیفه دارد جان یک نفراز شــــــــهروندان   را بعد از 

شلیک مافیا نجات دهد. او خود را یک بار و مابقی شهروندان 

را هر چند بار م یتواند نجات دهد.

روانپزشــــک بازی میتواند دو بار در طول بازی قدرت تکلم افراد را 

بابت تجویز دوران درمانی از آنها بگیرد.  

کارآگاه م یتواند درشــب اســتعلام یکی از بازیکنان را از گرداننده 

برای تعیین وضعیت شهروندی و مافیایی بگیرد.پدرخوانده همیشـه 

به کارآگاه شهروند معرفی م یشود. 

استعلام نانوا پس از خروج از بازی همیشه توسط گرداننده اعلام می 

شـود. در صـورت خروج نانوا ازبازی تیم شـهروندان ٣ روز فرصـت 

دارند که بازی را ببرند. در غیر این صـورت از گرسـنگی م یمیرند و 

مغلوب تیم مافیا م یشوند. 

شهروند ساده

جان سخت با شلیک اول مافیا کشته نم یشود و البته از شلیک 

اول نیز بی خبر اسـت! همچنین گرفتن اســتعلام افراد خارج 

شده از بازی به عهده اوسـت. او در طول بازی دو بار می تواند 

استعلام بگیرد.

از شب دوم بیدار م یشـود و می تواند وکالت یکی از بازیکنان 

را بر عهد ه بگیرد و از او دفاع مـ یکند. در این حالت موکل در 

اثر رای گیری از بازی خارج نخواهد شــد. همچنین وکیل در 

ادامه بازی تنها میتواند وکالت گرفته شـــده را پس دهد و از 

فرد دیگری نمی تواند دفاع کند.

حرفه ای میتواند هر شب به یک مافیا شلیک کند اما با 

شلیک اشتباه به شهروندان خودش از بازی خارج م یشود. 

هکر بازی از شب دوم از خواب بیدار م یشـود و سـه نفر را به 

عنوان مافیا به گرداننده معرفـی مـ یکند.گـرداننده بازی در 

صورتی که حدس هکر سه نفر مافیا یا سه نفر شهروند باشد، 

به او تایید مــ یدهد و در حالات دیگـــر به او جواب منفـــی 

م یدهد.

وظیفه پدرخوانده تعیین شـــــلیک شـــــب از طرف گروه 

مافیاســــت. همچنین اســــتعلام پدر خوانده برای کارآگاه 

همیشه شهروند است.

دکتر لکتر م یتواند یک نفر را از شــــــلیک حرفه ای نجات 

دهد. او م یتواند جان بقیه افراد مافیا را هرچند با و جان خود 

را یکبار نجات دهد. 

مافیای ساده در شب به پدرخوانده و دکتر لکتر برای شلیک 

آن شب مشورت م یدهند.

وظیفه جوکربرعکس کردن نتیجه اســـتعلام فرد مورد نظر کارآگاه 

است. او این کار را هم برای اعضای مافیا و هم برای شهروندان

می تواند انجام دهد.
پد رخوانده

معشوقه

جوکر

از افراد مافیا می باشـد در صــورتی که به هر صــورتی از بازی خارج 

شود، عصــبانیت افراد مافیا و پدرخوانده را به دنبال خواهد داشت و 

در شب بعد دو شلیک از طرف مافیا اتفاق می افتد.

حرکت آخر
در پایان رای گیری بازیکن اخراجی از بین شش کارت حرکت آخر یک کارت را به صورت تصـــادفی انتخاب م یکند و وضعیتی را برای خودش یا دیگر بازیکنان تعیین 

م یکند.

پایان  بازي

بازیکن اخراجی م یتواند یکی دیگر از بازیکنان را در مسیر سبز 

قرار دهد و در این صـــــورت بازیکن دارای کارت در دور بعد 

مصـون از رای گیری است.  پس از آن کلام آخر گفته م یشود و 

بازیکن از بازی خارج می شود.

بازیکن اخراجی بازیکنی را متهم م یکند و فرش قرمـز بـرایش 

پهن م یکند. در این حالت فرد تعیین شــــده در پایان دور بعد 

بدون رای گیـری در دفاع خواهد بود. بازیکن اخـراجـی پس از 

آن کلام آخر را می گوید و از بازی خارج می شود.

در این حالت در پایان آن روز کســی نم یخوابد و زد و خوردی 

در شب اتفاق نمی افتد و بدون شـب، بازی به روز بعد م یرسـد. 

ســـــپس بازیکن اخراجی کلام آخر خود را می گوید و از بازی 

خارج م یشود.

بازیکن در حال ترک بازی با داشـــتن این کارت م یتواند نقش 

بازیکن دیگری را به صــــــورت دقیق حدس بزند و نقش او را 

برملا کند. اگر بتواند به درستی حدس بزند به بازی برم یگردد. 

همچنین فرد دیگر با وجود برملا بودن نقشــــش در بازی باقی 

خواهد ماند!

گرداننده می بایســـــت نقش فرد اخراجی را فاش کند و دیگر 

نیازی به استعلام گرفتن برای او نیســـــت. بازیکن اخراجی در 

صورت تمایل می تواند کلام آخر را نیز بگوید.

با این حرکت  بازیکن اخراجی در کنار گرداننده بازی م یماند و 

شـب می شــود. ســپس او به جای مافیا شــلیک شــب را انجام 

م یدهد و پس از شلیک نهایی بازیکن از بازی خارج م یشود. در 

این حالت بازیکن امکان گفتن کلام آخر را ندارد.

 بازی با برد یکی از دو گروه پایان م ییابد. درصـورتی که تعداد افراد مافیا برابر با شـهروندان شـود، مافیا برنده بازی و در صـورتی که شــهروندان موفق به حذف 

تمامی افراد مافیا شده باشند شهروندان برنده بازی خواهند شد.
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